[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  01 марта  2012 года                                                                                                              № 5
О  внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

Полноват от 29 ноября 2010 года № 29
  В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ                  «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» Совет   депутатов    сельского    поселения   Полноват   р е ш и л :

             1. Внести изменение в решение Совета   депутатов   сельского    поселения    Полноват  от 29 ноября 2010 года № 29 «О земельном налоге на территории сельского    поселения    Полноват»,  изложив подпункт 2 пункта 4  в следующей редакции:

         «2) налогоплательщиками – организациями и индивидуальными предпринимателями, авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего дня месяца, следующего за истекшим кварталом;».

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава сельского поселения                                                                                       Л.А.Макеева